canonice possidet aut in futurum concessione Pontificum, largitione

regnm Tel principum, oblatione fidelium aeo alQa juatia media preataate

demiiio peterit adipiaei, firma Tobia reatriaqae aueeeaaoribiu et illibata

pennaneant Inqniboah»e proprga doxiroua eiprimenda roeabidia : Paro-

cbiam Tidelieet SSnehpereh enm tota dedmaetdoteauaomniqueinte-

gritate juria, qood a TheobaldoPaiavieiueEpUeopo caaenice auacepit

et priTilegio ipaina enm emni ntilitate quiete poaaidet; Parocbiam in

CkennuUeH cum tota decima et dote aoa, Eedeaiam Rare inferiorem

et anperierem enm tota dote ana, Parocbiam EaUe cum omni decima

et dote aoa, Parocbiam Riede com tota decima et dote, Paroebiam

Wmzchirchen cum omni dote ana, Eedeaiam Cellm cmn tota decima

et dote su:i. Parocbiam Welsce cum omni decima et dote, Basiiicam

Sancti ^Eji 'Klij in ponte cum dote sua, Parochiam Talcheim cum omni

decima et dote sua, Paroebiam Vuechchirichcn cum tota decima et

dote sua, Parocbiam Wartpcrch cum omni decima et dote sua, Kccle-

siam Chirichdorf cum tota decima et appendicijs suis, Parociiium

ig(i'r»tcn cum omni decima et dote sua, Parocbiam Stcinechinchen

cum omni decima et filiabua suis, Cellw et YUchcnhaim cum caeteria

capellia aaia» Ecclesiam Viehttmnch cum dote aua et omnibus appen-

dicijs soia, parocbiali juro legitimo. In montc Saudi Martini

parocbiam cum omni dote et prvdio a quadam Comitissa et filga

pr^fato Monaaterio tradito cum omni ntilitate. In Pekstal baaiiicam

enm dote et omni utiütate^ Predinm a dnce Bawarie Monaaterio Tcatro

traditom a flnmine Horenbaeh aeoraum naqne in Chremetam, Manaum

nnmn in BiUle, Alinm manaum in monte ricino alteriua manai con-

cambio a duee Bowarim Eenrieo reeeptum et eonfirmatnm et paci0ce

retentnm. In prsnominatia antem parochija ex jure fondi liberam in-

Tcatituram et petitionem» aepuHunm quoque loci ipsiua liberam eaae

concedimna, ut eorum deyotioni et extreme Tolontati, qui illic aepeliri'

deli]>eraTerint, nisi forte excomniunicati sint vel interdicti, nullus ob-

sistat salva tarnen justitia parocbialium Ecciesiaruni, in quibus mor-

tuorum Corpora assumuntur. Cbrisma vero, oleum sanctum, consecra-

tionea altarium seu basilicarum , ordiuutioues etiam Monachorum , qui
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ad sacrus oidines promoveiidi sunt, a diaecesano suseipialis Episcopo,

siquidem ratholicus fuerit et gratiam atque communioiiem Apostolic»

sedis habiierit. Cum autem generale interdicturn terric fuerit, liceal

Vobis clausis januis, exclusis excommunicatis et interdictis, non pul-

satis eauipanis, suppressa voce divina officia celebrare. Obounte vero

te nunc eiusdem loci Abbate vel tuorum quolibet successoruin nullus

ibi qualibet surreptiouis astutia seu violentia pra;ponatur, nWi quem

fratres communi cousensu tcI fratrum pars consilij saiiioris secundum

Dei timorem et beati Benedict! regulam praeviderit eligcndum. Decer-

• ninos ergo , ut nulli oomiao bomioum liceat prafatum Monasteriuin

temere perturbare aut tuas possesslones auferre Tel abiatas retinereb

minuere seu aliquibus Texationibus fatigare sed omnia inlegra conaer-

ventur eorum, pro quorum gubernatione et sustentatione coDcessa sunt,

usibua omnimodis profatura, saWa sedis Apostolic« auctoritate et

diieeesani Epiacopi canoniea jaatitia. Siqua igitor in foturuni Kccle-

siaatiea snealarisTe persona hane nostne eonstitutionis paginam adens

contra eam temere Tonire temptaTerit, seeundo tertioTe eommoDifa sl

Don satisfiustione coDgraa emendaTerit; potestatis honorisque sui digm-

tate careat reainqae se dirino jodicio existere de perpetrata iniqnitate

eognoscat et a saeratissimo corpore et sanguine Dei et domini Re-

demptoris nostri JESU Christi aliena fiat atqne in extremo examine

distrieto ultioni svbjaceat Conctis autem eidem loco jora senranfibus

Sit pax domini nostri JESU Christi, qoatenus et hie fruetum bous

actionis pereipiat et apud districtum judicem prsmia stem« pada

inyeniant. Amen.

Ego Alesander Catbolice Eeelesi» Episeopus. SS.

Ego Hubttldus Hostiensis Episeopus. SS.

Ego Joannes Presbyter Cardioalis Sanctorum Joannis et Phuli

titulo Paroachij. SS.

Ego Joannes Presbyter Cardinalis S. Marci. SS.

Ego Pclrus Presbyter Cardinalis titulo S. Susannie SS.

Ego Cynthiua Presbyter Cardinalis titulo S. C»eilia\ SS.

Ego Jacobus Diacouus Cardinalis S. Marias in Cosmidyn. SS.

Ego Ardicio S. Tbeodori Diaeonus Cardinalis. SS.

Ego Raineriua Diacouus Cardiaalts S. Gregorij ad vcium

aureum. SiS.

Ego Rainei'ius Diacoaua Cardinalis S. Adriani. SS.

Ego Chuiiradus. SS.
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Datum Laieranis per nuuiuin Alhcrti sancta' Romamv Ecclesia;

Presbyteri Cardinnlis et Canccllarij Mense Aprili, liidictione XII.

Incarnationis Doniinica; anno MCLXXVIII. Pontillcatus vcro üoiuiui

Alexandri Pape tcrtij anno XX.

Rettenp.'ioiior Ann»), paf^. IM. — UrlEiuid«iibndi V. Kreiiitiiiüatier» fag. 48^
Nro. 38 ex codic« Frideric

ccu.
1179. Kremsmtnster. — Otacker, Markgraf vn Sfcicrmmrit, erläsxt al§